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ارتباط باصنعت

بازدید هیأت دانشگاه بناب از شرکت دورنا باتری در راستای توسعه همکاریهای علمی و
صنعتی

هیأت دانشگاه بناب به سرپرستی دکتر بینش، رئیس دانشگاه، با هدف توسعه همکاریهای علمی و صنعتی از شرکت

دورنا باتری بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب، هیأتی به سرپرستی دکتر بینش، رئیس دانشگاه بناب، از شرکت دورنا
باتری بازدید کردند. این بازدید با هدف گسترش همکاری های علمی، پژوهشی و صنعتی میان دانشگاه و

صنعت استان انجام شد.

در ابتدای این بازدید، مهندس رسولی، قائم مقام شرکت دورنا باتری، ضمن خوش آمدگویی به اعضای هیأت
دانشگاهی، به ارائه توضیحاتی در زمینه فعالیت ها، توانمندی ها و محصولات تولیدی این شرکت پرداخت.
سپس بازدیدکنندگان از خطوط تولید و آزمایشگاه های تخصصی شرکت بازدید کرده و از نزدیک با فرآیندهای

فنی و فناوری های به کاررفته در این مجموعه آشنا شدند.

دکتر بینش، رئیس دانشگاه بناب، در این نشست با تقدیر از زحمات مسئولین و کارکنان شرکت دورنا باتری، این
مجموعه را شرکتی موفق، پیشرو و معتبر در سطح ملی و منطقه خاورمیانه توصیف کرد و آن را مایه افتخار

استان دانست.

وی با اشاره به جایگاه دانشگاه به عنوان یکی از مهم ترین ارکان پیشرفت علم و صنعت، تصریح کرد: «دانشگاه
بناب عزم خود را برای توسعه همکاری های علمی و پژوهشی با صنعت جزم کرده و این مسیر را آغاز نموده
است. از جمله نقاط قوت شرکت دورنا باتری، تعریف شدن فرآیند تولید از صفر تا صد در داخل مجموعه است
که الگویی ارزشمند برای سایر صنایع محسوب می شود.» دکتر بینش در ادامه از گروه تخصصی این شرکت برای

بازدید از دانشگاه بناب و آشنایی با ظرفیت های علمی، آزمایشگاهی و پژوهشی دانشگاه دعوت به عمل آورد.

در بخش دیگری از این جلسه، دکتر معصومه غایب لو، عضو هیأت علمی گروه مهندسی مواد و متالورژی
دانشگاه بناب، ارائه ای تخصصی با موضوع «باتری های یون سدیمی» ارائه داد که با استقبال گروه فنی شرکت

دورنا باتری مواجه شد.

همچنین دکتر مهدی حسین زاده، معاونت پژوهشی و آموزشی دانشگاه، در خصوص اهمیت تحقیق و توسعه
در صنعت و بهره گیری از مشوق ها و معافیت های مالیاتی مرتبط، مطالبی را عنوان کرد. در این زمینه، بر لزوم

تنظیم و انعقاد تفاهمنامه همکاری مشترک میان دانشگاه و شرکت تأکید شد.

شایان ذکر است شرکت دورنا باتری با دارا بودن نزدیک به ۱۰۰۰ نیروی انسانی، به عنوان یکی از صادرکنندگان
نمونه استان و کشوری، محصولات خود را به کشورهای همسایه صادر می کند و در خطوط تولید خود از سیستم
با و  ارتباط صنعت و دانشگاه  راستای تحقق اهداف  بازدید در  این  بهره می گیرد.  رباتیک  های پیشرفته 

سرپرستی دکتر بینش، رئیس دانشگاه بناب، انجام شد.
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